SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 14 DE ABRIL DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio
da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a
Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 013/2016, publicado no D. O. U
em 18 de fevereiro de 2016, página 70 da seção 3 e no jornal correio, torna público, nos
termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do
processo seletivo simplificado, realizado pela FACULDADE DE MATEMÁTICA, da
seguinte forma:

Homologação nº055

Área: Matemática
Campus: Monte Carmelo
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATO APROVADO

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 002 Edmilson Paulo de Oliveira 179.93

2º Lugar 009 Kelly Melo de Menezes 160.97

3º Lugar 006 Eli Carlos de Souza Costa 153.63

4º Lugar 013 Marcela Vieira Caixeta Machado 148.33

5º Lugar 016 José Elias Ferreira da Silva 143.5

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 013/2016

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

001 Larissa dos Santos Sousa - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

002 Edmilson Paulo de Oliveira 83 81.8 84 82.93 90 87 84 87 10 179.93

005 Jennifer Cristina Borges 61.5 69 62 64.17 - - - - -
Desclassificado na 1ª

fase

006 Eli Carlos de Souza Costa 73 77.5 80 76.83  75 70 68 71 5.8 153.63

007 Angélica Lourenço Oliveira - - - -  - - - - -
Desclassificado por

ausência

008 Grazielle Eloísa Balduíno - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

009 Kelly Melo de Menezes 72 72 71 71.67 87 88 77 84 5.3 160.97

010 Mário Roberto Filho 71 70 72 71 62 60 64 62 -
Desclassificado na 2ª

fase

011 Cirley Barbosa Marra 57 59 50 55.33 - - - - -
Desclassificado na 1ª

fase

013 Marcela Vieira Caixeta

Machado
70 70 70 70 75 73 72 73.33 5 148.33

014 Carolina Angélica Ghelli - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

015 Thiago Fernando Alves

Caixeta
- - - - - - - - -

Desclassificado por

ausência

016 José Elias Ferreira da Silva 73.5 71 70 71.5 75 71 70 72 0 143.5

Marlene Marins de Camargos Borges